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Klaus Peter Stengele ¢ Eichenweg 17 « D-84568 Pleiskirchen
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Termine / Veranstaltungen der Saison 2010

Skiweekend Lenzerheide
Rund-Um

Haltnaupokal
Tourenwoche

Ost -West

Tag- und Nachtregatta
Schatzkistle
11.World-Cup

Mostregatta Altnau

Interboot

Jahreshauptversammlung

B. und T. Peter
Lindauer SC

YC Meersburg

E. Kuppel / SV Staad
Bregenzer SC
Altnauer SC

SMC Uberlingen

YC Bregenz

Altnauer SC

Messe Friedrichshafen

13. Marz

4./5. Juni
10./11. Juli
24./28. Juli

31. Juli

13./14. August
21./22. August
26./29. August

4./5. September

18./26. September

13. November

Klaus Peter Stengele ¢ Eichenweg 17 « D-84568 Pleiskirchen

Telefonnummer: 0049 (0)8635-708981 « Mobil: 0173/3524373 « Faxnummer: 0049 (0)8635-693631 « Email:

stengele@nimblegen.de

Club Aphrodite 101 Bodensee e.V. » Volksbank Uberlingen « Konto-Nr: 1421204 « BLZ: 690 618 00



